
Proč to funguje?
 Protože NAV má vždy jen jedno správné řešení. My vám pomůžeme, aby bylo nejen správné – ale i stabilní a opakovatelné.

Zajímá vás, jak může vypadat výpočet NAV pro váš fond?
Stačí krátká schůzka. Ukážeme vám to na konkrétním příkladu.

Automatizovaný výpočet NAV 

rychle, přesně, přehledně.

Tak to být ale nemusí!

Místo stresu jistota. Místo Excelu systém.

Vše je transparentní, dohledatelné a připravené pro audit.

Výpočet NAV běží automaticky – bez ručních zásahů.

Výsledek je správný, vy se můžete věnovat podstatným věcem.

Implementace je rychlá a nezasahuje do vašich systémů.

Výpočet NAV nemusí být každodenní stresující rutina s nejistým výsledkem. Může to být hladký a spolehlivý proces, který běží 
automaticky – a vy o něm máte perfektní přehled.

U většiny administrátorů je výpočet NAV stále otázkou ruční rutinní práce v Excelu. S tím přichází riziko chyb, nejistota správnosti 
výsledku a absolutní závislost na jednom nebo jen pár lidech ve firmě. 

S naším řešením probíhá výpočet NAV plně automaticky: Výsledky jsou ověřitelné, změny dohledatelné a celý proces snadno 
zvládne i jiný člen týmu.

Výpočet NAV

Ondřej Koňák
Portfolio manažer s více než 17 lety 
zkušeností z investičního bankovnictví, které 
získal ve skupinách jako PPF, Generali či 
KBC. Díky hluboké znalosti finančních trhů a 
praxi z investičních společností poskytuje 
cenné odborné zázemí pro vývoj NAVCalc.

+420 724 386 109
ondrej.konak@navcalc.com@

Jiří Šimonek
Zkušený vývojář, matematik a klíčový člen 
realizačního týmu. Jiří působí v oblasti 
technologického vývoje a podnikání více než 
15 let. Svými zkušenostmi a strategickým 
myšlením zásadně přispívá k růstu a rozvoji 
platformy NAVCalc.

+420 606 893 039
jiri.simonek@navcalc.com@


